Ofício 01332/2025-7

Processo: 07211/2023-2
Classificação: Controle Externo - Fiscalização - Acompanhamento
Descrição complementar: Ofício Circular
Criação: 16/04/2025 14:02
Origem: SGS - Secretaria-Geral das Sessões

Assunto: Processo TC nº 7211/2023 – Acórdão TC-211/2025 – OFÍCIO CIRCULAR

Senhor(a) Gestor(a),

Em atendimento ao Acórdão TC-211/2025, prolatado no Processo TC nº 7211/2023, que
trata de Fiscalização – Acompanhamento, encaminhamos em anexo cópia do referido
acórdão, bem como do Relatório de Diligência 009/2024.

Atenciosamente,

ODILSON SOUZA BARBOSA JUNIOR

Secretário Geral das Sessões

(Por delegação – Portaria N nº 021/2011)

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 6D2DE-CAFE1-A9417

1/1

		2025-04-16T14:03:54-0300